
 

 

 

Łódź, dnia 15.11.2022 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

ZP/23/2022 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania 

odpadów. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

części 
Cena brutto 

(w zł) 

1 
PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

1 336 441,60 

2 67 288,32 

3 1 682,21 

4 4 205,52 

5 1 682,21 

6 25 233,12 

2 
EKO SELEKT Michał Okupski  
ul. Majdany 6A, 99-300 Kutno 

2 34 128,00 

3 
REMONDIS Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

1 64 800,00 

2 41 472,00 

3 2 592,00 

4 3 780,00 

5 2 592,00 

6 8 100,00 
 

 

 

 
Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 


